

Årsredovisning för  
**Metod Söder AB**

559410-9950

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ferhat Kanat  
Styrelseledamot

2026-04-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Metod Söder AB, 559410-9950, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver bedriva byggverksamhet, markarbete, åkeri samt godstransport samt handla med värdepapper därmed förenlig verksamhet, äga andelar.

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt att utveckla sina tjänster.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket är ett resultat av en stabil efterfrågan på bolagets tjänster samt ett kontinuerligt arbete med att stärka kundrelationer och effektivisera verksamheten. Vilket är ett resultat av god service och väl utfört arbete.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	13 745 410	7 402 804	3 298 310
Resultat efter finansiella poster	1 115 313	1 588 914	1 655 793
Soliditet %	44,6	52,3	74,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 086 493	1 255 819
Balanseras i ny räkning		1 255 819	-1 255 819
Vinstutdelning		-199 999	
Årets resultat			864 644
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 142 313</b>	<b>864 644</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 142 313
Årets resultat	864 644
<b>Summa</b>	<b>3 006 957</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 006 957
<b>Summa</b>	<b>3 006 957</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 745 410	7 402 804
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 745 410</b>	<b>7 402 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 292 149	-2 637 928
Övriga externa kostnader		-4 806 921	-927 015
Personalkostnader	2	-3 180 687	-2 101 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 166	-148 166
Övriga rörelsekostnader		-186 517	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 614 440</b>	<b>-5 814 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 130 970</b>	<b>1 587 871</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 657	1 043
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 657</b>	<b>1 043</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 115 313</b>	<b>1 588 914</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 115 313</b>	<b>1 588 914</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-250 669	-333 095
<b>Årets resultat</b>		<b>864 644</b>	<b>1 255 819</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 168	276 334
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 168</b>	<b>276 334</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 628 168</b>	<b>276 334</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		847 350	319 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 299 418	2 001 088
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 146 768</b>	<b>2 320 679</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 023 353	1 928 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 023 353</b>	<b>1 928 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 170 121</b>	<b>4 249 453</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 798 289</b>	<b>4 525 787</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 142 313	1 086 493
Årets resultat		864 644	1 255 819
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 006 957</b>	<b>2 342 312</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 031 957</b>	<b>2 367 312</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		12 993	29 756
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12 993</b>	<b>29 756</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		908 643	0
Skatteskulder		333 406	702 706
Övriga skulder		1 639 899	237 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		871 391	1 188 129
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 753 339</b>	<b>2 128 719</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 798 289</b>	<b>4 525 787</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	444 500	60 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		384 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>444 500</b>	<b>444 500</b>
Ingående avskrivningar	-168 166	-20 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-148 166	-148 166
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-316 332</b>	<b>-168 166</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>128 168</b>	<b>276 334</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 500 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Söder Destan & Pide AB	Intresseföretag	559512-4818	Stockholm	100

### Kommentar till not

Bolaget äger Söder Destan & Pide AB 100%.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-26

Stockholm

*Ferhat Kanat*  
Ferhat Kanat  
Styrelseledamot

2026-04-26  
Datum